В

ОТ

	Товарищество собственников жилья "Адмирала Горшкова 22"

690105, г. Владивосток, ул. Адмирала Горшкова, д. 22

___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________,

собственника квартиры № __________________

тел.________________________________________

e-mail _____________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
о вступлении в члены ТСЖ "Адмирала Горшкова 22"

В соответствии со ст. 143 ЖК РФ, прошу принять меня в члены Товарищества собственников жилья "Адмирала Горшкова 22". Настоящим заявлением, в соответствии со ст. 9 ФЗ "О персональных данных", я также подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных данных.
«___»________________2015 г.

/______________ /___________________________/

       (подпись)
             (Ф.И.О. собственника помещения)